DE JONG

Trucks & Trailers

Broshuis 2 Connect 5 AKCC /5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Caratteristiche generali

Marque
Sottocategoria
licencePlate

Anno di fabbricazione

Data della prima

immatricolazione
Colore

Condizione
Condizione generale

ID

Proprieta

Peso a vuoto
payloadWeight
GVW

length

width

Broshuis

Telaio portacontainer
OP-94-TV

2017

30-05-2017

Rosso
Usato
Molto buono

11023

9.250kg
53.750kg
63.000kg
1.289cm

248cm

Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL info@dejongtrucks.nl
www.dejongtrucks.nl

+31 (0) 183 67 28 00




Broshuis 2 Connect 5 AKCC /5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Specifiche tecniche

Numero di assi 5

accessories

o twist-locks
e Air suspension
o Lift axle



	Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle
	Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

