

Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Caratteristiche generali

Marque	Broshuis
Sottocategoria	Telaio portacontainer
licencePlate	OP-94-TV
Anno di fabbricazione	2017
Data della prima immatricolazione	30-05-2017
Colore	Rosso
Condizione	Usato
Condizione generale	Molto buono
ID	11023









Proprietà

Peso a vuoto	9.250kg
payloadWeight	53.750kg
GVW	63.000kg
length	1.289cm
width	248cm

Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Specifiche tecniche

Numero di assi 5

accessories

- twist-locks
- Air suspension
- Lift axle
- •
- •
- •